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                           Süsterseel 03. September 2006

Einladung zur Versammlung der Jungschützenmeister und Mannschaftsfuher des Dekanats Gangelt – Selfkant.

Wann: Montag den 11. September 2006
Wo: Schützenhaus St Hubertus Süsterseel
Zeit: 20.00 Uhr

Tagesordnungspunkte:

Top 1 - Durchführung und Terminierung der Bruderschafts-                                                

Vergleichskämpfe im Luftgewehrschießen Freihand              2006 des Dekanatsverbandes Schüler/Jugend klasse.

Top 2 - Meldung der Mannschaften Schüler/Jugend  Freihand.

Die schriftliche Mannschaftsmeldungen (unter Angabe der jeweiligen Einzelschützen und des Mannschaftsführers mit Tel.-Nr. und das Startgeld (20 € je Mannschaft) sollten  zur Versammlung mitgebracht werden. Ein Vordruck ist zu Eurer Erleichterung beigefügt. Erforderliche Kopien bitte ich selbst zu fertigen.

Mit freundlichem Schützen Gruß

Hans Möller 




Marcel de Bruijn

Dekanats Jungschützenmeister  

 Stellvertreter 

          Hans Möller Dekanats Jungschützenmeister Tel.: 02454-936308. Marcel de Bruijn Stellvertretender Jungschützenmeister

          Tel.: 02456-3485


Mannschaftsmeldung

für die Bruderschaftsvergleichskämpfe Luftgewehr  SCHÜLER/JUGEND KLASSE 2006/2007

 (nichtzutreffendes streichen)
Name der Mannschaft:



Nr.
Name und Geburtsdatum
   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7

   8

Name, Anschrift, Tel. - Nr. und E-Mailadresse des Mannschaftsführers
mamelgbz

___________________________




___________________________



Ort, Datum
Unterschrift
